2022/6/15 15:08 体育总局办公厅关于组织开展2022年度国家体育总局科技创新项目申报的通知_国家体育总局

https://www.sport.gov.cn/n315/n20001395/c24353653/content.html 1/2

 公务员邮箱 无障碍浏览  网站导航

首页 >  公开 >  通知公告 >  正文

体育总局办公厅关于组织开展2022年度国家体育总局科技创新项目申报的通知

发布时间：2022-06-15 来源：科教司 字体：大 中 小

体科字〔2022〕104号

各省、自治区、直辖市、计划单列市、新疆生产建设兵团体育行政部门，有关司、局，有关直属单位，有关全国性体育社会组织，有关高等院校、科研院

所、企事业单位：

为落实《体育强国建设纲要》，统筹行业优势科技资源共同支撑加快建设体育强国，根据《国家体育总局科技创新项目管理办法》（体规字〔2022〕2

号），现就组织开展2022年度国家体育总局科技创新项目（以下简称体育科技创新项目）申报有关事项通知如下：

一、申报总体要求

（一）申报的项目应已落实研发经费、完成项目立项或签订科技服务合同；研究期限一般不超过2年，经费原则上不低于10万元。总结东京奥运会和北京

冬奥会备战科技成果的项目，经费要求根据项目实际适当放宽。

（二）申报单位应为在中华人民共和国境内注册、具有独立法人资格的科研机构、高等院校、企事业单位等，运行管理规范，具有较强科研能力和条

件。

（三）须由第一承担单位负责申报，同一申报人同期申报项目数量不超过2项。

二、申报具体要求：

（一）请各申报单位根据《2022年度国家体育总局科技创新项目申报指南》（附件1），填写项目申报材料。申报材料包括体育科技创新项目申报汇总表

（附件2）和体育科技创新项目申报书（附件3），项目申报书须加盖公章，附相关证明材料，申报国家队科研攻关项目须征求相关运动项目管理中心/协会意

见。

（二）材料报送。请各申报单位于2022年7月15日前，将体育科技创新项目申报汇总表和项目申报书纸质版各两份及光盘电子版（word/excel和扫描件）

一份，寄送至国家体育总局体育信息中心综合业务和电子体育部。

三、联系方式

体育总局信息中心综合业务和电子体育部

联 系 人：蒙紫燕

联系电话：010-87183056

邮寄地址：北京市东城区体育馆路11号

体育总局科教司

联 系 人：房国梁   段雅丽

联系电话：010-87182333/2335

附件：1.2022年度国家体育总局科技创新项目申报指南.docx

2.2022年度国家体育总局科技创新项目申报汇总表.docx

3.2022年度国家体育总局科技创新项目申报书.docx

体育总局办公厅

2022年6月14日

【打印此页】 【关闭窗口】

请输入关键字 搜索

首 页 机 构 公 开 资 讯 服 务 互 动

https://mail.sport.gov.cn/
https://www.sport.gov.cn/wza/index.htm
https://www.sport.gov.cn/n10812/index.html
https://www.sport.gov.cn/index.html
https://www.sport.gov.cn/n315/index.html
https://www.sport.gov.cn/n315/n20001395/index.html
https://www.sport.gov.cn/n315/n20001395/c24353653/part/24353663.docx
https://www.sport.gov.cn/n315/n20001395/c24353653/part/24353664.docx
https://www.sport.gov.cn/n315/n20001395/c24353653/part/24353665.docx
javascript:window.print()
javascript:close()
https://www.sport.gov.cn/index.html
https://www.sport.gov.cn/n20001099/index.html
https://www.sport.gov.cn/n315/index.html
https://www.sport.gov.cn/n20001280/index.html
https://www.sport.gov.cn/n322/index.html
https://www.sport.gov.cn/n323/index.html

2022/6/15 15:08 体育总局办公厅关于组织开展2022年度国家体育总局科技创新项目申报的通知_国家体育总局

https://www.sport.gov.cn/n315/n20001395/c24353653/content.html 2/2

国家体育总局版权所有　国家体育总局体育信息中心承办

国家体育总局通讯地址：北京市东城区体育馆路2号　邮政编码：100763

联系电话：010-87182008　信访电话：010-87182116 / 87182045　　网站联系电话：010-87182998 / 87182280

网站标识码：bm33000001 京ICP备05070991号　 京公网安备 11010102004525号

https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010102004525
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=7A8423F524516CB2E05310291AAC9038